



ที่ มท๕๓๐๘.๓/กฟจ.ชม. ๒๔๖/๒๕๖๖

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ 19 ส.ย. 2566

เรื่อง แจ้งลงนามในใบสั่งซื้อ
เรียน ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมประเภทอุปกรณ์
ประกอบมิเตอร์ จำนวน ๑๒ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟจ.ชม.
(บท.) (ขจ.) ๐๕๕/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น
๔๘๐,๒๒๖.๗๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๔๘๐,๒๒๖.๗๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์) และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัด
จากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ



ขอแสดงความนับถือ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002251861

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 มิ.ย 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟช.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ด.สันนาเมือง อ. สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ จำนวน 12 รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ น.กฟช.ชม.(บพ.)(ขจ.)055/2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	300.000 เมตร	42.00	12,600.00
2	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	1,000.000 ชิ้น	35.00	35,000.00
3	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	1,000.000 ชิ้น	40.00	40,000.00
4	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	1,000.000 ชิ้น	47.00	47,000.00
5	1-02-007-0000 CABLE,AL,750 V,25 SQ.MM. TIS.293	3.000 กิโลเมตร	25,500.00	76,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)

19 มิ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)

19 มิ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002251861

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 มิ.ย 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	1,000.000 ชิ้น	10.00	10,000.00
7	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	100.000 กิโลกรัม	263.00	26,300.00
8	1-06-010-0000 CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	1,000.000 ชิ้น	32.00	32,000.00
9	1-06-010-0001 METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	1,500.000 ชิ้น	72.50	108,750.00
10	1-06-010-0014 AL PLATE, SIZE 0.5 X 15 X 100 MM.	500.000 ชิ้น	3.00	1,500.00
11	1-06-010-0020 AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	40.000 ชิ้น	1,169.00	46,760.00
12	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	200.000 ชิ้น	62.00	12,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)

19 มิ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)

19 มิ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



20/6/66



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002251861

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 มี.ย 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 448,810.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 448,810.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 31,416.70

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 480,226.70
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนแปดหมื่นสองร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 มี.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 มี.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



20/6/66



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๔/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๕๑๘๖๑

วันที่ 19 มิ.ย. 2566

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖



ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	๓๐๐	Meter	๔๔.๙๔	๑๓,๔๘๒.๐๐
๒	รหัส 1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๓๗.๔๕	๓๗,๔๕๐.๐๐
๓	รหัส 1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๔๒.๘๐	๔๒,๘๐๐.๐๐
๔	รหัส 1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๕๐.๒๙	๕๐,๒๙๐.๐๐
๕	รหัส 1-02-007-0000 CABLE,AL,750 V,25 SQ.MM. TIS.293	๓,๐๐๐	Meter	๒๗.๒๙	๘๑,๘๕๕.๐๐
๖	รหัส 1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๑๐.๗๐	๑๐,๗๐๐.๐๐
๗	รหัส 1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	๑๐๐	กก.	๒๘๑.๔๑	๒๘,๑๔๑.๐๐
๘	รหัส 1-06-010-0000 CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๓๔.๒๔	๓๔,๒๔๐.๐๐
๙	รหัส 1-06-010-0001 METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	๑,๕๐๐	ชิ้น/piece	๗๗.๕๕	๑๑๖,๓๒๕.๐๐
๑๐	รหัส 1-06-010-0014 AL PLATE, SIZE 0.5 X 15 X 100 MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๓.๒๑	๑,๖๐๕.๐๐

๑๑	รหัส 1-06-010-0020 AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	๔๐	ชิ้น/piece	๑,๒๕๐.๘๓	๕๐,๐๓๓.๒๐
๑๒	รหัส 1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	๒๐๐	ชิ้น/piece	๖๖.๓๔	๑๓,๒๖๘.๐๐
(สี่แสนแปดหมื่นสองร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๕๔๘,๘๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๔๑๖.๗๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๘๐,๒๒๖.๗๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลอุโมงค์อำเภอมือง
ลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๔๒๗๐๑๓๖ ชื่อพัสดุประเภทอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ จำนวน ๑๒ รายการ ให้
แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟจ.ชม.(บห.) (ขจ.) ๐๕๔/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

เชียงใหม่

วันที่ 19 ส.ย. 2566

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้อำนวยการ

วันที่ 20/6/66



เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๔๒๗๐๑๓๖

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๖๑๔๒๘๘๓๔๑